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1 303969 Павел Игор Борковски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО Прифатено 56.2426739925 56.2426739925

2 301012 Павел Далибор Павловиќ ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВОПрифатено 54.1135531138 54.1135531138

3 302141 Матеј Ненад Младеновски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Прифатено 53.4056776558 53.4056776558

4 304995 Теодор Дејан Гроздановски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Прифатено 51.2967032968 51.2967032968

5 303161 Ангел Даниела Јакимовски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Прифатено 51.2756410255 51.2756410255
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